Уведомление

о проведении очередного общего собрания членов ТСН «СНТ «Крона»

13 мая 2023

Форма проведения: очная

Проводится по инициативе правления

Дата собрания : 28 мая 2023 года.

Время начала собрания: 11-00 часов

Место проведения: Правление ТСН СНТ Крона

Повестка дня очередного общего собрания членов ТСН «СНТ «Крона»

1. О выборах председателя собрания, секретаря общего собрания ТСН «СНТ «Крона»

2. О выборах счетной комиссии общего собрания членов ТСН «СНТ «Крона».

3. Об утверждении отчета о работе правления Товарищества в 2022 году.

4. Об утверждении акта ревизионной комиссии о проверке финансово-хозяйственной

деятельности ТСН «СНТ «Крона»  за 2022 год.

5. Об утверждении штатного расписания на 2023 год.

6. Об утверждении сметы прихода и расхода на 2023 год.

7. Об утверждении финансово-экономического обоснования размера взноса на 2023 год

8. О довыборах в правление ТСН «СНТ «Крона».

9. О строительстве водопровода от точки присоединения к централизованной системе

холодного водоснабжения до границы садоводства для  обеспечения холодной водой

собственников Товарищества  и установки пожарного гидранта.

Целевой взнос – 8790 руб. с участка.

10. О разрешении использования земель общего пользования  для строительства водопровода

от границы товарищества до границ земельных участков  собственников, подавших

заявления о водоснабжении домовладений.

11. О разрешении использования земель общего пользования для строительства газопровода

от границы товарищества до границ земельных участков собственников, подавших

заявления о газификации домовладений.

  В случае отсутствия кворума (пункт 7.23 Устава) решение общего собрания членов  ТСН

«СНТ «Крона» по тем же вопросам повестки дня будет принято в форме очно-заочного

голосования, проводимого в два этапа.

Первый этап голосования:

Форма голосования: заочная.

Дата начала голосования 29 мая 2023 г.

Дата окончания голосования: 30 июня 2023 года в 12-00 часов.

Место выдачи бюллетеней:

 - Стационарное – правление ТСН «СНТ «Крона»;

- Передвижное — территория садоводства.

С документами по повестке для можно ознакомиться на интернет-странице  Садоводства,

на доске объявлений,  при получении бюллетеня для голосования.

Второй этап голосования:

Во втором этапе голосования принимают участие только те садоводы, кто не

проголосовал в заочной форме.

Форма голосования: очная.

Дата начала голосования:  31 июня 2023 -  10-00  часов.

Дата окончания голосования: 31 июня 2023 г в  12-00 часов.

Место проведение: правление ТСН «СНТ «Крона»

Подсчет результатов голосования: 31 июня 2023 года

Определяется суммарно по итогам заочного и очного этапов голосования.

Оформление протокола общего собрания: 31 июня 2023 г.

Размещение протокола с результатами голосования по принятым решениям общего

собрания членов ТСН «СНТ «Крона» на информационном щите (доске объявлений): 01 июля

2023 г.

Правление ТСН «СНТ «Крона»